
A Németh László Gimnázium tanulmányi területeinek felvételi 

jegyzéke 2015/2016. 
 

 

Mit lehet megtudni a felvételi jegyzékekből?  

Megtudhatják a jelentkezők eredményeit. A táblázatokban a tagozatra jelentkező 

összes jelentkező fel van tüntetve.  

 

Mit nem lehet megtudni a felvételi jegyzékekből?  

Nem lehet megtudni azt közvetlenül, hogy a vizsgázó felvételt nyert-e az adott 

tagozatra! Az itt közölt listák alapján ugyanis a Győri Felvételi Központ 

rangsorol: az iskola által közölt keretszámoknak megfelelően a lista elejéről 

indulva kihúzza azon vizsgázók nevét, akik nem Németh László Gimnáziumot 

vagy nem az adott tagozatot, képzési területet jelölték meg első helyen, és az 

általuk elsőnek megjelölt iskolába felvételt nyernek. 

Így akár elképzelhető, hogy olyan tanulói felvételt nyer, aki a lista végén 

található, de az előtte lévők közül többen más iskolát vagy „tagozatot” 

jelöltek meg első helyen és oda felvételt nyert. 

A középiskolák (így a mi iskolánk sem) tudják, hogy a tanuló hányadik helyen 

jelölte meg őket, így a felvételről szóló döntésüknél ezt nem tudják figyelembe 

venni. 

A hatévfolyamos tanulmányi területek esetében – ha a tanuló több tanulmányi 

területet is megjelölt jelentkezési lapján – a listán feltüntettük, hogy az adott 

tanulmányi területet hányadik helyen jelölte meg. 

 

Ha pontszámai alapján egy tanulót több helyre (iskolába, „tagozatra”) 

felvételre jelölik meg, a Felvételi Központ abba az iskolába, „tagozatra” 

véglegesíti a felvételét, amely a tanulói adatlapon előrébb szerepelt. 

Tehát pl. ha egy tanuló pontszáma miatt az első helyen megjelölt iskolába vagy 

„tagozatra” nem nyer felvételt, de pontszáma a második, harmadik, negyedik 

stb. helyen megjelölt iskolában vagy „tagozaton” elegendő, akkor 

mindenképpen a másodikra fogják felvenni, akkor is, ha azt a felvételi adatlapon 

nem első helyen jelölték meg, mert a tanulói adatlapon szereplő sorrendről a 

középiskoláknak nincs tudomásuk. 

 

Az alábbi listákat többszörösen is ellenőriztük, de amennyiben valamilyen 

hibát vesznek benne észre adataikban (név, tagozatválasztás, stb.) kérjük, 

feltétlenül értesítsék a gimnáziumot! 

 

Felhívjuk a tisztelt szülők figyelmét, hogy a felvételi jegyzék ismeretében 

március 16. és 17. között lehetőségük van a tanulói adatlap módosítására 

abban az általános iskolában, ahol a jelentkezési lapot benyújtották. 



Az a szülő, aki a hatévfolyamos gimnáziumi tagozatra iskolánkba nyújtotta 

be jelentkezési lapját, annak módosítását nálunk kezdeményezheti. 

A módosítás során – az iskolánkkal való egyeztetést követően! -- az 

alábbiakra van lehetőség: 

- új tanulmányi terület felvétele, 

- a tanulmányi területek eredetileg beírt sorrendjének módosítása. 

Új gimnáziumot már nem lehet a módosító adatlapon feltüntetni. 

Amennyiben módosítási szándékuk van, kérjük, azt jelezzék a (62) 533-137-

es telefonon vagy a titkarsag@nlg.httpf.hu e-mail címen. 

A középiskolával való egyeztetés tényét fel kell tüntetnünk a tanuló 

jelentkezési lapjára. 

Az osztályok tervezett ! létszáma: 

 

7. Nyelvi előkészítő osztály (71-72. kódszámú tanulmányi területek): 26-34 

tanuló 

7. B osztály (61. kódszámú tanulmányi terület): 26 – 34 tanuló 

9. B (43. kódszámú tanulmányi terület): felvehető 5-6 tanuló 

9. AJKP osztály (50. kódszámú tanulmányi terület): 25 tanuló 

 

Tájékoztatásul közöljük, hogy a 73. számú francia nyelvi előkészítő 

csoportot a következő tanévben valószínűleg nem szervezzük meg, mivel 

kevesen jelölték meg első helyen. A francia nyelv tanulásának folytatására 

második idegen nyelvként lesz lehetősége a tanulóknak. 
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A 71. kódszámú emelt szintű angol – matematika csoport (nyelvi előkészítő) 

felvételi jegyzéke 2015. 

 

71. 
tagozatkód 

2015. 
Oktatási 

azonosító szám Jelige 

Hozott 
pontszám 

írásbeli 
magyar 

írásbeli 
matem 

Az írásbelik 
átlaga 

Pontszám 
Hanyadik 

helyen 
jelölte 

1 
 

72163956317   50,00 47 30 38,5 88,5 II. 

2 
 

71645761374   50,00 37 36 36,5 86,5 II. 

3 1 72163937643   50,00 35 37 36 86,0 I.  

4 
 

72165073309   50,00 41 29 35 85,0 II. 

5 
 

72163966583   50,00 42 26 34 84,0 II. 

6 2 72163959435   50,00 38 27 32,5 82,5 I.  

7 3 72163938186 090103 50,00 41 24 32,5 82,5 I.  

8 4 72163934276 SZTYOPA 50,00 42 23 32,5 82,5 I.  

9 5 72163987799   48,89 37 30 33,5 82,4 I.  

10 
 

72163978350 VILJA02 50,00 38 25 31,5 81,5 II. 

11 
 

72163983940 NYÚL73 50,00 37 25 31 81,0 II. 

12 6 71769658836   50,00 38 24 31 81,0 I.  

13 
 

72165096395   50,00 28 31 29,5 79,5 II. 

14 7 72163962459   50,00 30 29 29,5 79,5 I.  

15 
 

72163970281   50,00 37 22 29,5 79,5 III. 

16 8 72170962637   50,00 26 32 29 79,0 I.  

17 9 71768765840   50 30 28 29 79,0 I.  

18 
 

72170963385   48,89 37 22 29,5 78,4 III. 

19 10 77752871306 BOTCIKÁM 50,00 34 20 27 77,0 I.  

20 
 

72145306762   45,56 40 22 31 76,6 II. 

21 
 

72170956193   50,00 34 19 26,5 76,5 II. 

22 
 

72163982569 ZSEMIKE1 48,89 35 20 27,5 76,4 II. 

23 
 

72167242779   48,89 39 16 27,5 76,4 III. 

24 
 

72163984859   47,78 36 21 28,5 76,3 II. 

25 
 

72163979278   50,00 25 27 26 76,0 II. 

26 
 

72163955089   50,00 30 22 26 76,0 II. 

27 11 72171287015   42,78 31 35 33 75,8 I.  

28 12 72174565232   47,22 35 22 28,5 75,7 I.  

29 
 

72163985275   50,00 32 19 25,5 75,5 II. 

30 
 

72174585843   50 37 14 25,5 75,5 II. 

31 
 

71768758677   50,00 25 25 25 75,0 II. 

32 13 72163961747   50,00 28 22 25 75,0 I.  

33 
 

72163957083   46,67 40 15 27,5 74,2 II. 

34 
 

71768754293   46,67 26 28 27 73,7 II. 

35 
 

72165057673   50,00 30 17 23,5 73,5 II. 

36 
 

72163942376   47,78 33 17 25 72,8 II. 

37 
 

72163973846   50,00 33 12 22,5 72,5 II. 

38 14 72145081591   47,78 28 21 24,5 72,3 I.  



39 15 71767139576   48,89 27 19 23 71,9 I.  

40 
 

72163984160   48,89 32 14 23 71,9 II. 

41 16 72163969182   46,67 38 12 25 71,7 I.  

42 17 72303260549 AMPER 46,11 32 18 25 71,1 I.  

43 
 

72163964669   50,00 27 14 20,5 70,5 III. 

44 
 

72163977424 LEUI0101 45,56 32 15 23,5 69,1 II. 

45 
 

72163974502 PETIKEZ8 47,78 27 14 20,5 68,3 II. 

46 
 

72145310021   46,11 25 19 22 68,1 III. 

47 18 72163977818   50,00 24 12 18 68,0 I.  

48 19 72170963240   48,33 25 14 19,5 67,8 I.  

49 
 

72170968425   47,78 24 16 20 67,8 II. 

50 
 

72163959275   41,67 18 0 9 67,6 II. 

51 
 

72163964319   48,89 25 12 18,5 67,4 II. 

52 
 

71768776370   45,00 17 27 22 67,0 II. 

53 
 

72174570591   47,22 26 13 19,5 66,7 II. 

54 
 

71645761507   45,56 28 14 21 66,6 II. 

55 
 

72163968953 NÉMET,A 48,89 21 13 17 65,9 III. 

56 20 72163985669   47,78 22 14 18 65,8 I.  

57 
 

72170958714   48,33 16 17 16,5 64,8 II. 

58 
 

72330965101 JBOND007 46,67 20 15 17,5 64,2 II. 

59 
 

72163941074 JÁZMICIC 43,33 27 13 20 63,3 III. 

60 
 

72170945396   41,67 21 20 20,5 62,2 II. 

61 
 

72163978539   44,44 26 9 17,5 61,9 II. 

62 21 72163958509   38,89 26 20 23 61,9 I.  

63 22 72163983495 DÖNCIBOY 45,56 20 9 14,5 60,1 I.  

64 23 72163987485   44,44 22 7 14,5 58,9 I.  

65 
 

72163935442   45,56 19 7 13 58,6 II. 

66 
 

72174570911   45,00 16 9 12,5 57,5 II. 

67 
 

72163974899 TORI 38,89 27 10 18,5 57,4 II. 

68 
 

72145074971   40,00 18 12 15 55,0 II. 

69 
 

72163977003 PONIPOPO 41,67 15 10 12,5 54,2 II. 

70 
 

72174560951   41,67 16 8 12 53,7 II. 

71 24 72163982881   38,33 17 11 14 52,3 I.  

72 
 

72163988348   27,78 13 5 9 36,8 II. 

73 
 

72163975582   23,89 12 8 10 33,9 II. 

 

  



A 72. kódszámú emelt szintű német – matematika csoport (nyelvi 

előkészítő) felvételi jegyzéke 2015. 

 

72. 
tagozatkód 

2015. 
Oktatási 

azonosító szám Jelige 

Hozott 
pontszám 

írásbeli 
magyar 

írásbeli 
matem 

Az 
írásbelik 

átlaga 
Pontszám 

Hanyadik 
helyen 
jelölte 

1 1 72163956317   50,00 47 30 38,5 88,5 I. 

2 2 71645761374   50,00 37 36 36,5 86,5 I. 

3   72165073309   50,00 41 29 35 85,0 III. 

4   72163959435   50,00 38 27 32,5 82,5 II. 

5   72163934276 SZTYOPA 50,00 42 23 32,5 82,5 II. 

6   72163938186 090103 50,00 41 24 32,5 82,5 II. 

7   72163987799   48,89 37 30 33,5 82,4 IV. 

8   72163978350 VILJA02 50,00 38 25 31,5 81,5 III. 

9   72163983940 NYÚL73 50,00 37 25 31 81,0 IV. 

10 3 72163970281   50,00 37 22 29,5 79,5 I. 

11   72163962459   50,00 30 29 29,5 79,5 II. 

12   72165096395   50,00 28 31 29,5 79,5 III. 

13   72170962637   50,00 26 32 29 79,0 II. 

14   71768765840   50 30 28 29 79,0 III. 

15 4 72170963385   48,89 37 22 29,5 78,4 I. 

16   77752871306 BOTCIKÁM 50,00 34 20 27 77,0 IV. 

17   72145306762   45,56 40 22 31 76,6 III. 

18   72167242779   48,89 39 16 27,5 76,4 II. 

19   72163984859   47,78 36 21 28,5 76,3 III. 

20 5 72163955089   50,00 30 22 26 76,0 I. 

21   72163979278   50,00 25 27 26 76,0 III. 

22   72171287015   42,78 31 35 33 75,8 II. 

23   72163985275   50,00 32 19 25,5 75,5 III. 

24 6 71768758677   50,00 25 25 25 75,0 I. 

25   72163961747   50,00 28 22 25 75,0 III. 

26   72163957083   46,67 40 15 27,5 74,2 III. 

27   72165057673   50,00 30 17 23,5 73,5 III. 

28 7 72163942376   47,78 33 17 25 72,8 I. 

29   72163973846   50,00 33 12 22,5 72,5 III. 

30   72163969182   46,67 38 12 25 71,7 II. 

31 8 72163970835   48,89 31 14 22,5 71,4 I. 

32   72303260549 AMPER 46,11 32 18 25 71,1 II. 

33 9 72163964669   50,00 27 14 20,5 70,5 I. 

34   72163977424 LEUI0101 45,56 32 15 23,5 69,1 IV. 

35   72163974502 PETIKEZ8 47,78 27 14 20,5 68,3 III. 

36 10 72145310021   46,11 25 19 22 68,1 I. 

37   72163977818   50,00 24 12 18 68,0 III. 

38   72170968425   47,78 24 16 20 67,8 III. 

39 11 72163964319   48,89 25 12 18,5 67,4 I. 



40   72174570591   47,22 26 13 19,5 66,7 II. 

41   71645761507   45,56 28 14 21 66,6 III. 

42 12 72163968953 NÉMET,A 48,89 21 13 17 65,9 I. 

43   72163985669   47,78 22 14 18 65,8 II. 

44   72170958714   48,33 16 17 16,5 64,8 III. 

45   72330965101 JBOND007 46,67 20 15 17,5 64,2 III. 

46 13 72163941074 JÁZMICIC 43,33 27 13 20 63,3 I. 

47 14 72170945396   41,67 21 20 20,5 62,2 I. 

48   72163978539   44,44 26 9 17,5 61,9 III. 

49   71768795948 RITA2002 45,56 18 14 16 61,6 II. 

50 15 72163942957   45,56 19 11 15 60,6 I. 

51   72163983495 DÖNCIBOY 45,56 20 9 14,5 60,1 IV. 

52   72163987485   44,44 22 7 14,5 58,9 II. 

53   72163982881   38,33 17 11 14 52,3 II. 

54 16 72145313426   38,33 12 15 13,5 51,8 I. 

55 17 72145309236   37,78 17 10 13,5 51,3 I. 

56 18 72163971734   32,78 17 18 17,5 50,3 I. 

57   72163962940   36,11 13 5 9 45,1 II. 

58   72163925562   30,00 12 6 9 39,0 II. 

59 19 72163988348   27,78 13 5 9 36,8 I. 

 

  



A 73. kódszámú emelt szintű francia – matematika csoport felvételi 

jegyzéke 2015. 

 

73. 
tagozatkód 

2015. 
Oktatási 

azonosító Jelige 

Hozott 
pontszám 

írásbeli 
magyar 

írásbeli 
matem 

Az 
írásbelik 
átlaga 

Összes 
pontszám 

Hanyadik 
helyen 
jelölte 

1   72165073309   50,00 41 29 35 85,0 IV. 

2   72163959435   50,00 38 27 32,5 82,5 III. 

3   72163987799   48,89 37 30 33,5 82,4 III. 

4   72163983940 NYÚL73 50,00 37 25 31 81,0 III. 

5   77752871306 BOTCIKÁM 50,00 34 20 27 77,0 III. 

6   72145306762   45,56 40 22 31 76,6 IV. 

7 1. 72163982569 ZSEMIKE1 48,89 35 20 27,5 76,4 I. 

8   72167242779   48,89 39 16 27,5 76,4 IV. 

9   72163984859   47,78 36 21 28,5 76,3 IV. 

10   72163985275   50,00 32 19 25,5 75,5 IV. 

11   72165057673   50,00 30 17 23,5 73,5 IV. 

12   72163942376   47,78 33 17 25 72,8 III. 

13   72163973846   50,00 33 12 22,5 72,5 IV. 

14   71767139576   48,89 27 19 23 71,9 III. 

15 2. 72163984160   48,89 32 14 23 71,9 I. 

16   72163969182   46,67 38 12 25 71,7 III. 

17   72303260549 AMPER 46,11 32 18 25 71,1 IV. 

18 3. 72163977424 LEUI0101 45,56 32 15 23,5 69,1 I. 

19   72163974502 PETIKEZ8 47,78 27 14 20,5 68,3 IV. 

20   72163977818   50,00 24 12 18 68,0 IV. 

21   72170968425   47,78 24 16 20 67,8 IV. 

22   72174570591   47,22 26 13 19,5 66,7 IV. 

23   71645761507   45,56 28 14 21 66,6 IV. 

8   72163968953 NÉMET,A 48,89 21 13 17 65,9 IV. 

25   72163985669   47,78 22 14 18 65,8 IV. 

26   72330965101 JBOND007 46,67 20 15 17,5 64,2 IV. 

27   72163941074 JÁZMICIC 43,33 27 13 20 63,3 IV. 

28 4. 71764467617 ÁRON2002 41,67 21 21 21 62,7 I. 

29   72170945396   41,67 21 20 20,5 62,2 III. 

30   72163983495 DÖNCIBOY 45,56 20 9 14,5 60,1 III. 

31   72163974899 TORI 38,89 27 10 18,5 57,4 III. 

32   72163988348   27,78 13 5 9 36,8 III. 

 

  



A 61. kódszámú emelt szintű természettudományi osztály felvételi jegyzéke 

2015. 

 

61. kódszámú tagozat 2015.   
Hozott 

pontszám 
írásbeli 
magyar 

írásbeli 
matem 

Az 
írásbelik 
átlaga 

Összes 
pontszám 

Hanyadik 
helyen 
jelölte     

Oktatási 
azonosítószám: Jelige 

1.   71645761374   50,00 37 36 36,5 86,5 III. 

2.   72163937643   50,00 35 37 36 86,0 II. 

3. 1. 72165073309   50,00 41 29 35 85,0 I. 

4. 2. 72163966583   50,00 42 26 34 84,0 I. 

5.   72163934276 SZTYOPA 50,00 42 23 32,5 82,5 III. 

6.   72163938186 090103 50,00 41 24 32,5 82,5 III. 

7.   72163959435   50,00 38 27 32,5 82,5 IV. 

8.   72163987799   48,89 37 30 33,5 82,4 II. 

9. 3. 72163978350 VILJA02 50,00 38 25 31,5 81,5 I. 

10. 4. 72163983940 NYÚL73 50,00 37 25 31 81,0 I. 

11.   71769658836   50,00 38 24 31 81,0 II. 

12. 5. 72165096395   50,00 28 31 29,5 79,5 I. 

13.   72163970281   50,00 37 22 29,5 79,5 II. 

14.   71768765840   50 30 28 29 79,0 II. 

15.   72170962637   50,00 26 32 29 79,0 III. 

16.   72170963385   48,89 37 22 29,5 78,4 II. 

17.   77752871306 BOTCIKÁM 50,00 34 20 27 77,0 II. 

18. 6. 72145306762   45,56 40 22 31 76,6 I. 

19. 7. 72170956193   50,00 34 19 26,5 76,5 I. 

20. 8. 72167242779   48,89 39 16 27,5 76,4 I. 

21.   72163982569 ZSEMIKE1 48,89 35 20 27,5 76,4 III. 

22. 9. 72163984859   47,78 36 21 28,5 76,3 I. 

23. 10. 72163979278   50,00 25 27 26 76,0 I. 

24.   72163955089   50,00 30 22 26 76,0 III. 

25.   72174565232   47,22 35 22 28,5 75,7 II. 

26. 11. 72174585843   50 37 14 25,5 75,5 I. 

27. 12. 72163985275   50,00 32 19 25,5 75,5 I. 

28.   72163961747   50,00 28 22 25 75,0 II. 

29. 13. 72163957083   46,67 40 15 27,5 74,2 I. 

30. 14. 71768754293   46,67 26 28 27 73,7 I. 

31. 15. 72165057673   50,00 30 17 23,5 73,5 I. 

32. 16. 72165060294   47,78 23 27 25 72,8 I. 

33.   72163942376   47,78 33 17 25 72,8 IV. 

34. 17. 72163973846   50,00 33 12 22,5 72,5 I. 

35.   71767139576   48,89 27 19 23 71,9 II. 

36.   72163969182   46,67 38 12 25 71,7 IV. 

37.   72163970835   48,89 31 14 22,5 71,4 II. 

38.   72303260549 AMPER 46,11 32 18 25 71,1 III. 

39.   72163964669   50,00 27 14 20,5 70,5 II. 



40.   72163977424 LEUI0101 45,56 32 15 23,5 69,1 III. 

41. 18. 72163974502 PETIKEZ8 47,78 27 14 20,5 68,3 I. 

42.   72145310021   46,11 25 19 22 68,1 II. 

43.   72163977818   50,00 24 12 18 68,0 II. 

44.   72170963240   48,33 25 14 19,5 67,8 II. 

45. 19. 72170968425   47,78 24 16 20 67,8 I. 

46. 20. 72163959275   41,67 18 0 9 67,6 I. 

47.   72163964319   48,89 25 12 18,5 67,4 III. 

48. 21. 71768776370   45,00 17 27 22 67,0 I. 

49. 22. 72174570591   47,22 26 13 19,5 66,7 I. 

50. 23. 71645761507   45,56 28 14 21 66,6 I. 

51.   72163968953 NÉMET,A 48,89 21 13 17 65,9 II. 

52.   72163985669   47,78 22 14 18 65,8 III. 

53. 24. 72170958714   48,33 16 17 16,5 64,8 I. 

54. 25. 72165087574   41,11 20 27 23,5 64,6 I. 

55. 26. 72330965101 JBOND007 46,67 20 15 17,5 64,2 I. 

56.   72163941074 JÁZMICIC 43,33 27 13 20 63,3 II. 

57. 27. 72163986610   42,78 29 12 20,5 63,3 I. 

58.   72170945396   41,67 21 20 20,5 62,2 IV. 

59. 28. 72163978539   44,44 26 9 17,5 61,9 I. 

60. 29. 71768795948 RITA2002 45,56 18 14 16 61,6 I. 

61.   72163942957   45,56 19 11 15 60,6 II. 

62.   72163983495 DÖNCIBOY 45,56 20 9 14,5 60,1 II. 

63.   72163987485   44,44 22 7 14,5 58,9 III. 

64. 30. 72163935442   45,56 19 7 13 58,6 I. 

65. 31. 72145068929   42,22 15 17 16 58,2 I. 

66. 32. 72174570911   45,00 16 9 12,5 57,5 I. 

67. 33. 72163974899 TORI 38,89 27 10 18,5 57,4 I. 

68. 34. 71615940300   41,67 19 9 14 55,7 I. 

69. 35. 72145074971   40,00 18 12 15 55,0 I. 

70. 36. 72163977003 PONIPOPO 41,67 15 10 12,5 54,2 I. 

71. 37. 72174560951   41,67 16 8 12 53,7 I. 

72.   72145309236   37,78 17 10 13,5 51,3 II. 

73. 38. 72163936548   40,00 10 12 11 51,0 I. 

74.   72163971734   32,78 17 18 17,5 50,3 II. 

75. 39. 72163980822   30,56 14 0 7 50,1 I. 

76. 40. 72163930615 1423 35,00 15 10 12,5 47,5 I. 

77. 41. 72163930203 FEDA02 34,44 15 9 12 46,4 I. 

78. 42. 72163929249   35,56 12 8 10 45,6 I. 

79. 43. 72163936243   31,67 18 9 13,5 45,2 I. 

80. 44. 72163962940   36,11 13 5 9 45,1 I. 

81. 45. 72163925562   30,00 12 6 9 39,0 I. 

82. 46. 72163934777   27,78 17 4 10,5 38,3 I. 

83.   72163988348   27,78 13 5 9 36,8 IV. 

84. 47. 72163975582   23,89 12 8 10 33,9 I. 



A Németh László Gimnázium hatévfolyamos osztályába jelentkezők 

felvételi jegyzéke, nyolcadik osztályt befejező tanulók: 

 

A 41. kódszámú emelt szintű angol vagy német nyelvi csoport felvételi 

jegyzéke 2015.  

 

41. 

Oktatási azonosító Jelige 

Hozott 
pontszám 

írásbeli 
magyar 

írásbeli 
matem 

Szerzett 
pontszám 

Összes 
pontszám 

    

1. 78668876394   50,00 49,0 44 46,5 96,5 

2. 73042843141   50,00 47,0 39 43 93,0 

3. 77842306856   50,00 41,0 40 40,5 90,5 

4. 76825929580   50,00 42,0 30 36 86,0 

5. 77815230017   50,00 36,0 27 31,5 81,5 

6. 71966075602   47,78 39,0 24 31,5 79,3 

7. 74053146225   47,78 36,0 27 31,5 79,3 

8. 77729103004   47,22 35,0 29 32 79,2 

9. 77241055728 20000208 47,78 30,0 26 28 75,8 

10. 71966086141   50,00 24,0 27 25,5 75,5 

11. 74377310817   45,00 32,0 25 28,5 73,5 

12. 79020123904   48,33 33,0 17 25 73,3 

13. 79092478547   46,67 34,0 17 25,5 72,2 

14. 75185366321   46,11 34,0 18 26 72,1 

15. 73896593637   44,44 30,0 25 27,5 71,9 

16. 78581844876   43,33 27,0 30 28,5 71,8 

17. 76963085293 MILKA 44,44 27,0 21 24 68,4 

18. 71966187663   42,22 24,0 27 25,5 67,7 

19. 71415387748   43,33 30,0 17 23,5 66,8 

20. 76868468196   42,78 25,0 23 24 66,8 

21. 72296540125   36,67 34,0 23 28,5 65,2 

22. 78783235289   40,56 27,0 22 24,5 65,1 

23. 79730078768   39,44 27,0 24 25,5 64,9 

24. 77584256704   45,56 20,0 18 19 64,6 

25. 71869677244   42,22 30,0 14 22 64,2 

26. 79566038999 VIKTORIO 39,44 28,0 20 24 63,4 

27. 76584416922   38,89 23,0 14 18,5 57,4 

28. 77678068935   31,11 28,0 13 20,5 51,6 

29. 73981460726   29,44 17,0 15 16 45,4 

 

  



Az 50. kódszámú Arany János Kollégiumi Program felvételi jegyzéke 2015. 

 

AJKP Oktatási azonosító Jelige 

Pontszám 

  

1. 71771988347   49 

2. 75434143457   42 

3. 77904995720   42 

4. 76985685111   40 

5. 74122098591 CSÁIST02 40 

6. 75759816886   37 

7. 74351221719   35 

8. 75217958472   31 

9. 75071454742   31 

10. 74532770824   30 

11. 74389347542   27 

12. 73506913216   27 

13. 73883901282   27 

14. 79421574016   26 

15. 74135305077   25 

16. 78894366862   25 

17. 74041664943   24 

18. 73085728943   23 

19. 74248693272   21 

20. 72248964317   20 

21. 78500995670   20 

22. 74141001460   20 

23. 73759993330   18 

24. 72947590249 RÉRÓHU07 16 

 
 


